



Avräkningsnota

Nummer A 2017-12-07 44

Datum: 2017-12-07
 Auktion Id: 2017-12-07
 Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 2	GUT	1 (9)	1 350	5 kg	19,50	97,50	0
Torsk 3	GUT	1 (9)	1 4774	20 kg	16,00	320,00	0
Torsk 4	GUT	3 (9)	1 810	41 kg	18,00	738,00	0
Torsk 5	GUT	2 (9)	1 350	27 kg	10,00	270,00	0
Kolja 2	GUT	3 (9)	1 810	41 kg	23,00	943,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 8891	8 kg	5,00	40,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9)	1 1344	7 kg	33,00	231,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9)	1 4611	20 kg	25,50	510,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	1 3160	9 kg	9,25	83,25	0
Sej 3	GUT	1 (9)	1 6500	20 kg	6,25	125,00	0
Kummel 3	GUT	1 (9)	1 3450	1 kg	35,00	35,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	1 4611	12 kg	26,50	318,00	0
Rödspätta 3	GUT	2 (9)	1 5320	25 kg	26,50	662,50	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 4774	7 kg	10,00	70,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 4774	6 kg	20,00	120,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 5160	1 kg	46,00	46,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 5160	2 kg	27,00	54,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 4774	13 kg	10,00	130,00	0
Pigghaj 1	WHL	5 (9)	4 320	72 kg	7,00	504,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	1 5160	7 kg	16,50	115,50	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	1 600	21 kg	25,00	525,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				365 kg	-0,05	-18,25	0
Miljöavgift Lådtyp 9				31 st	-2,00	-62,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	5 937,75	-326,58	0

Försäljning	5.937,75 kr
Avgifter	-406,83 kr
Netto	(5.530,92 kr)
Att erhålla SEK	5.530,92 kr

Insättes tidigast 2017-12-14 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Kolja	Rensad	49 kg	983,00
Kummel	Rensad	1 kg	35,00
Marulk	Urtagen utan huvud	21 kg	525,00
Pigghaj	Hel	72 kg	504,00
Rödspätta	Rensad	37 kg	980,50
Rödtunga	Rensad	29 kg	420,00
Sej	Rensad	29 kg	208,25
Torsk	Rensad	93 kg	1.425,50
Vitling	Rensad	27 kg	741,00
Vitrocka	Hel	7 kg	115,50
Avgifter			-406,83
SUMMA SEK		365 kg	5.530,92 kr